Tfîrgul Inului Nr. 80 etagiu
I.: pe un an 10 fi., pe ș6so
luni 5 fi., pe trei luni 2 fi. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fi., pe 6 luni 6 fi., pe troi luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen
tele cât și inserțiunile aunt

a se plăti înainta.

Nr. 129. Brasov, Sâmbătă, 10 (22) Iunie 1895.

Constatări durerose.
Brașov, 9 Iunie v. 1895

Nu seim, când vor înceta odată
odiosele, der din nenorocire justele
plângeri în contra apatiei și indife
rentismului, cărora li-se dă o espre-
siune atât de viuă în informațiunile
dela Clușiu, pe cari le publicăm în
numărul nostru de astăcji.